
Galerie Šantovka Polská 1201/1, 779 00 Olomouc tel: +420 588 883 900 info@galeriesantovka.cz www.santovka.cz 

 
 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA 

 

Největší český street food festival opět u Šantovky! Přijďte na šťavnatý burger 

 

(Olomouc, 2. října 2024) Od pátku 4. října do neděle 6. října budete moci u Šantovky ochutnat ty 
nejlepší burgery z celé republiky. Na návštěvníky čeká šťavnaté maso v křupavé bulce v mnoha různých 
variacích, s klasickým hovězím či rybím masem, i zcela vegetariánské kombinace. Těšit se můžete na Amici 
Pizza & Burgers, Bad Boys Burgers&Grill, Burger Ya, DyckyBurger, Bistro Paulus a řadu dalších. Skvělé jídlo 
můžete zapít u stánků s pivem, míchanými nápoji či domácí limonádou. Akce se odehraje jako již tradičně před 
budovou obchodního centra a je pro všechny návštěvníky zdarma.  

„Burger street festival je jeden z nejúspěšnějších festivalů, který pravidelně pořádáme. Naši hosté se  vždy těší 
nejen na skvělé burgery, ale také na zábavný program pro celou rodinu. Připraveny jsou různé soutěže, zábava 
pro děti jako například skákací hrad či malování na obličej,“ říká marketingový koordinátor Galerie Šantovky 
David Podstata. 

Gurmáni jistě ocení cooking show šéfkuchaře Romana Pauluse, který je tváří podzimního turné. „Na závěr 
grilovací sezony ukážu návštěvníkům festivalu na pódiu nějaké vychytávky, jak vyladit chutě na maximum. Na 
dřevěném uhlí budu například připravovat filet lososa, hovězí steak a také grilovat salát. Cooking show musí být 
hlavně edukativní a inspirovat domácí kuchtíky, aby pak doma mohli nabídnout nějaké zajímavé zpestření rodině 
či návštěvě. Z tohoto vaření vzniknou pro návštěvníky také malé ochutnávky. Moc se na to těším ,“ říká o 
chystaném programu Roman Paulus.  

Kompletní program najdete ZDE. 

Mgr. Petr Hlávka 

Tiskový mluvčí 

Tel: +420 723 178 795 

E-mail: hlavka@gspm.cz 

https://www.galeriesantovka.cz/akce/akce-centra/burger-street-festival/
mailto:hlavka@gspm.cz

